平成１９年２月１９日

うるま市長 知 念 恒 男  様

指定管理者候補者選定委員会

委員長 照 屋 寛 之

うるま市児童館への指定管理者の導入（平成１９年４月１日開始予定）

に向けた調査・審議結果について（報告）

 貴殿より平成１９年２月９日付、う総行第１１２８号文書にて、要請のありました、み

だしの件につきまして、調査・審議した結果につきまして、下記のとおり報告します。

記

調査・審議結果

今回、要請のあったうるま市児童館への指定管理者候補者選定について、調査・審議の

結果、選定基準等に照らし、下記団体を候補者として選定しますので報告致します。

① うるま市みどり町児童センター：りんく・いしかわ（ＮＰＯ法人・公募からの選定）

② うるま市なかきす児童センター：豊原自治会（地域自治会・公募からの選定）

③ うるま市いしかわ児童館（チャレンジ館）：りんく・いしかわ（ＮＰＯ法人・公募か

らの選定）

④ うるま市屋慶名児童館：りんく・いしかわ（ＮＰＯ法人・公募からの選定）

⑤ うるま市宮城児童館：宮城自治会（地域自治会・特命による選定）

 ※ 詳細については、別紙選定委員会審査表を参照